
ZARZĄDZENIE NR 479.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     45 308 674,07 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       33 354 726,84 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 11 953 947,23 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  46 455 405,41 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       33 333 842,33 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 13 121 563,08 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 3 511 491,34 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 306 038,28 307 583,62

Pozostała działalność 5 794,00 7 339,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5 794,00 7 339,34

URZĄD MIEJSKI 5 794,00 7 339,34

758 Różne rozliczenia 8 944 128,39 8 973 625,39

Różne rozliczenia finansowe 18 407,39 47 904,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

15 694,00 45 191,00

URZĄD MIEJSKI 15 694,00 45 191,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 563,58 1 264 481,58

Pozostała działalność 1 263 563,58 1 264 481,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

293 980,00 294 898,00

URZĄD MIEJSKI 293 980,00 294 898,00

45 276 713,73 45 308 674,07Razem:

918,00

918,00

31 960,34

29 497,00

918,00

918,00

29 497,00

29 497,00

29 497,00

1 545,34

1 545,34

1 545,34

1 545,34

85395

75814

75095

Dochody budżetu gminy na 2022rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 479.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5508225,27 5509770,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4298718,00 4298718,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17923,40 17000,00

URZĄD MIEJSKI 17923,40 17000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410255,50 411178,90

URZĄD MIEJSKI 410255,50 411178,90

Pozostała działalność 160070,00 161615,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2820,56 3330,46

URZĄD MIEJSKI 2820,56 3330,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,95 572,15

URZĄD MIEJSKI 484,95 572,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 69,49 82,48

URZĄD MIEJSKI 69,49 82,48

4300 Zakup usług pozostałych 2419,00 3354,25

URZĄD MIEJSKI 2419,00 3354,25

758 Różne rozliczenia 119346,90 118746,90

Rezerwy ogólne i celowe 119346,90 118746,90

4810 Rezerwy 119346,90 118746,90

URZĄD MIEJSKI 119346,90 118746,90

801 Oświata i wychowanie 10619592,00 10649089,00

Pozostała działalność 432694,00 462191,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0,00 1194,22

URZĄD MIEJSKI 0,00 1194,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 995,31

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 0,00 295,31

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2275,00 6136,82

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 0,00 748,02

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2275,00 5388,803113,80

748,02

3861,82

995,31

295,31

700,00

1194,22

80195

1194,22

-600,00

29497,00

29497,00

-600,00

75818 -600,00

935,25

935,25

-600,00

12,99

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

ZmianaRozdział

75095

75023

1545,34

-923,40

509,90

87,20

87,20

12,99

923,40

923,40

1545,34

509,90

0,00

-923,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 479.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 157,00 444,66

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 0,00 94,25

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 157,00 350,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 566,32

URZĄD MIEJSKI 0,00 566,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,00 35,08

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 0,00 4,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13231,00 35818,59

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 0,00 4079,11

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 13231,00 31739,48

851 Ochrona zdrowia 298095,43 298095,43

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254102,43 254102,43

4260 Zakup energii 6500,00 21500,00

URZĄD MIEJSKI 6500,00 21500,00

4300 Zakup usług pozostałych 139402,43 124402,43

URZĄD MIEJSKI 139402,43 124402,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1483563,58 1484481,58

Pozostała działalność 1483563,58 1484481,58

3110 Świadczenia społeczne 289000,00 289900,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39000,00 39900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644,00 658,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 644,00 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1141,50 1143,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 111,50 113,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 10,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8,00 10,00

855 Rodzina 6877029,00 6877029,00

Świadczenie wychowawcze 2424790,00 2424790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4753,00 5022,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4753,00 5022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1151,00 1143,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1151,00 1143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 81,00 92,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 81,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 272,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6920689,03 6920689,03

Pozostała działalność 466393,79 466393,79

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8433,40 5433,40

3000,00

3000,00

-3000,00

90095 0,00

11,00

-272,00

-272,00

0,00

269,00

269,00

-8,00

-8,00

11,00

85501 0,00

900,00

2,00

2,00

2,00

0,00

900,00

14,00

14,00

2,00

918,00

15000,00

-15000,00

-15000,00

918,00

15000,00

85395

0,00

4079,11

18508,48

0,00

22587,59

85154

4,08

566,32

566,32

4,08

193,41

94,25

287,66

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 2



URZĄD MIEJSKI 8433,40 5433,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1799312,02 1799912,02

Pozostałe zadania w zakresie kultury 16496,49 19496,49

4220 Zakup środków żywności 8296,49 9296,49

URZĄD MIEJSKI 8296,49 9296,49

4300 Zakup usług pozostałych 7700,00 9700,00

URZĄD MIEJSKI 7700,00 9700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1546702,53 1543702,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29842,53 26842,53

URZĄD MIEJSKI 29842,53 26842,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262436,68 139886,51

URZĄD MIEJSKI 262436,68 139886,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347662,02 451814,49

URZĄD MIEJSKI 347662,02 451814,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61334,30 79732,00

URZĄD MIEJSKI 61334,30 79732,00

Pozostała działalność 400,00 1000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 800,00

URZĄD MIEJSKI 200,00 800,00

46423445,07 46455405,41Razem: 31960,34

92195 600,00

600,00

600,00

18397,70

-122550,17

104152,47

104152,47

18397,70

-122550,17

2000,00

92109 -3000,00

-3000,00

-3000,00

2000,00

600,00

92105 3000,00

1000,00

1000,00

-3000,00

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 68 557,06 

01095 68 557,06

4210 985,46

4300 358,80

4430 67 212,80

750 70 586,00

75011 70 586,00

4010 19 907,88

4110 3 390,55

4120 508,57

4210 25 779,00

4300 15 000,00

4410 2 000,00

4700 4 000,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 0,00

75212 0,00

4700 0,00

852 351 295,98

85215 96,72

3110 96,72

85295 351 199,26

3110 344 313,00

4010 5 780,26

4110 1 005,00

4120 101,00

855 6 510 593,00

85501 2 413 990,00

3110 2 406 057,00

4010 5 022,00

4040 1 548,00

4110 1 143,00

4120 92,00

4210 0,00

4300 128,00

85502 3 992 000,00

3110 3 563 070,00

3119 15 050,00

4010 88 620,00

4040 6 224,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Rodzina

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 479.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 1



4110 317 694,00

4120 1 192,00

4280 150,00

85503 143,00

4210 143,00

85513 104 460,00

4130 104 460,00

7 002 432,04Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 369CFC5C-7B02-487A-A3FC-28D3E9C2C75B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-08T14:47:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




